
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/508/2023 Rady Gminy Michałowice z dnia 
4 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice lub uczęszczających do szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 881 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Michałowice LX/508/2023 z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na 
terenie Gminy Michałowice lub uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Michałowice w ten sposób, iż w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a: 

„2a. Do Nagrody Edukacyjnej Wójta może zostać zgłoszony uczeń, który w poprzednim roku szkolnym 
ukończył klasę IV, V, VI, VII albo VIII szkoły podstawowej oraz spełnia pozostałe warunki określone 
w niniejszym regulaminie.”; 

2) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski można składać w terminie od 1 września do dnia 31 października do Centrum Obsługi 
Edukacji w Michałowicach.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F983582-FCE7-4F19-9DF0-BB02EAF23336. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany, stanowią doprecyzowanie Regulaminu, celem usprawnienia procesu składania 
i rozpatrywania wniosków o Nagrodę Edukacyjną oraz uniknięcia nadmiarowego składania wniosków przez 
osoby nieuprawnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F983582-FCE7-4F19-9DF0-BB02EAF23336. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


